Na pamiętkę zawarcia traktata handlowego między Rosją a Niemcami wybito medal, na którym z jednej strony znajduje się popiersie cara i cesarza niemieckiego z napisem w otoku rosyjskim i niemieckim: „Aleksander III, cesarz Wschodniej Rosyi i Wilhelm II, cesarz niemiecki“ — na stronie odwrotnej napis rosyjski: „Oby zawarty między państwem rosyjskiem i niemieckiem na 10 lat traktat handlowy wyszedł na użytek obu narodów! 8/20 marca 1894 r.“

Ministerstwo rolnictwa zamierza złożyć na próbę szkołę agronomiczną dla kobiet. Opracowaniem projektu mają zająć się specjaliści na niwie wykształcenia fachowego w danym kierunku.

Telegramy.

Paryż, 10 maja. Izba deputowanych. Na zapytanie deputowanego Haberta, dotyczące są-